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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 71 m2,

MIERZYN

Cena 749 000 zł

Uwaga - nowiutki budynek, mieszkanie wykończone "pod klucz"; wysoki standard, gotowe do zamieszkania.

Nowe 2-pokojowe mieszkanie z tarasem i miejscem postojowym w cenie położone w świeżo zakończonej
inwestycji solidnego developera na I-szym piętrze nowego, piętrowego budynku. Pow. mieszkania 71,04 m2 +
taras.

Mieszkanie w trakcie wyposażania aneksu kuchennego w zabudowę meblową wraz ze sprzętem AGD i częściowo
meblowane - patrz standard w zakończonej inwestycji of. nr 409198.
Salon z aneksem kuchennym
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Sypialnia
Łazienka z wanną, prysznicem, umywalką razem z wc
Przedpokój

Okna PCV trzyszybowe, ogrzewanie podłogowe w całym apartamencie, na ścianach gładź. Ogrzewanie i ciepła
woda z pieca gazowego.

Zakup bez podatku PCC – 2%. Polecamy. Wydanie od zaraz!

Symbol 409205 Symbol SWO 409205

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 749 000,00 PLN

Cena za m2 10 490,20 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość MIERZYN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Ulica Pauliny

Powierzchnia całkowita 71,40 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2021

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian SILIKAT

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Garaż JEST Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji 61

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


